
 

SPACERS ADAPTERS Audi A3 A4 A5 A6 A7 A8 TT 5X100 5X112 5X130 (50 EUR)

Locatie Gelderland, Putten
https://www.advertentiex.nl/x-1983252-z

..SOWA CARS SINDS 07-11-2017...

MEER DAN 1.500 PRODUCTEN BESCHIKBAAR IN ONZE ONLINE WINKEL

Schrijf je in en ontvang 10% Korting JOIN THE CLUB SOWA CARS 

Join us en blijf op de hoogte van nieuwe producten, actie's en meetups!

ALFA ROMEO

ASTON MARTIN

AUDI

BENTLEY

BMW

BMW ALPINA

CHEVROLET

CHRYSLER

CITROEN

DACIA

DODGE

FERRARI
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FIAT

FORD

HONDA

HUMMER

HYUNDAI

INFINITI

JAGUAR

JEEP

KIA MOTORS

LAMBORGHINI

LAND ROVER

LEXUS

MASERATI

MAZDA

MERCEDES-BENZ

MINI

MITSUBISHI

NISSAN

OPEL

PEUGEOT
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PORSCHE

RAM

RENAULT

SAAB

SEAT

SKODA

SMART

SUBARU

SUZUKI

TESLA-MOTORS

TOYOTA

VOLKSWAGEN

VOLVO

————————————————————————————

Spoorverbreders MET LANGERE BOUTEN 

WHEEL CUSTOM SPACERS ADAPTERS 

WHEEL SPACERS

WHEEL ADAPTERS

WHEEL BOLTS

WHEEL NUTS
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WHEEL STUDS

WHEEL HUB CENTRIC RINGS

WHEEL CAPS

LIFE STYLE

————————————————————————————

 

2x Nieuwe Spoorverbreders MET BOUTEN of MOEREN

STEEKMAAT 4X

Steekmaat auto: 4x98 / 4x100 / 4x108 / 4x114.3

Naafdiameter Auto: 54.1 / 56.1 / 56.6 / 57.1 / 58,1 / 60.1 / 63.4 / 64.1 / 65.1 / 66.1 / 67.1

 

Steekmaat velg: 4x98 / 4x100 / 4x108 / 4x114.3

Naafdiameter Velg: 54.1 / 56.1 / 56.6 / 57.1 / 58,1 / 60.1 / 63.4 / 64.1 / 65.1 / 66.1 / 67.1

 

 

OF STEEKMAAT 5X

Steekmaat auto: 5x98 / 5x100 / 5x105 / 5x108 / 5x110 / 5x112 / 5x114.3 / 5x115 / 5x118 / 5x120 /
5x120.6 / 5x120.65 / 5x127 / 5x128 / 5x130 / 5x139.7 ETC

 

Naafdiameter Auto: 54.1 / 56.1 / 56.6 / 57.1 / 58,1 / 60.1 / 63.4 / 64.1 / 65.1 / 66.1 / 67.1 / 71.6 / 72.5 /
72.6 / 74.1 ETC
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Steekmaat Velg: 5x98 / 5x100 / 5x105 / 5x108 / 5x110 / 5x112 / 5x114.3 / 5x115 / 5x118 / 5x120 /
5x120.6 / 5x120.65 / 5x127 / 5x128 / 5x130 / 5x139.7 ETC

 

Naafdiameter Velg: 54.1 / 56.1 / 56.6 / 57.1 / 58,1 / 60.1 / 63.4 / 64.1 / 65.1 / 66.1 / 67.1 / 71.6 / 72.5 /
72.6 / 74.1 ETC

 

Beschikbaar ook andere maten

15mm

20mm

25mm

30mm

40mm

45mm

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

75mm

80mm
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85mm

90mm

95mm

100mm

 

AFHALEN bij Onze GARAGE

SOWA CARS 

ROOISEHEIDE 31-C

5481SG

SCHIJNDEL 

Maandag t/m zaterdag:

08:00 uur t/m 18:00 uur zonder afspraak 

18:00 uur t/m - 23:00 met afspraak

Zondag alleen op afspraak

 

MONTAGE bij Onze GARAGE

MET AFSPRAAK ( vanwege het grote aantal klanten) Maandag t/m zaterdag: 10.00 uur t/m 20.00 uur

 

Waarom u kiest voor SOWA-CARS.NL

PROFESSIONELE MONTAGE IN ONZE WERKPLAATS
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SNEL ADVIES - snel klantcontact via whatsapp, telefoon of email 

 

ONLINE WEBSHOP - meer dan 1.000 verschillende spacers en CUSTOM steekadapters modellen altijd
online

 

ONZE NIEUWE GARAGE IN SCHIJNDEL -garage van 100m2 waar altijd warme koffie voor u klaar staat

 

TOTAALLEVERANCIER - wij leveren aan: particulieren, autobedrijven en de bandenbranche 

 

 

WHATSAPP

06 118 56 000 ( +31 611 856 000 )

 

Bestel gemakkelijk via onze website/link hieronder.Websitewww.sowa-cars/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

